
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania gminy Janowiec Kościelny w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2305) w związku Zarządzeniem Nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu 
marszałkowskiego, powiatu i miasta na prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracować „Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Janowiec Kościelny w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 2. W celu wykonania tego zadania powołuje się Zespół  w składzie: 

1. Przewodniczący – Sekretarz Gminy Janowiec Kościelny; 

2. Zastępca Przewodniczącego – pracownik ds. bezpieczeństwa publicznego; 

3. Członek – Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej; 

4. Członek – Kierownik Referatu Oświaty, Sportu i Rekreacji; 

5. Członek – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

6. Członek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

7. Członek – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej; 

8. Członek – Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury. 

§ 3. Polecam Kierownikom Urzędu Gminy oraz Dyrektorom/Kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych właściwych dla danej jednostki 
organizacyjnej. 

§ 4. Pan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Janowiec Kościelny w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować do dnia 29 grudnia 2023 r. 

§ 5. Powyższy „Plan” opracować należy zgodnie z wytycznymi Wojewody Warmińsko-Mazurskiego do 
opracowania planów operacyjnych funkcjonowania: urzędu marszałkowskie, powiatów i miast na prawach 
powiatu oraz gmin województwa warmińsko-mazurskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie opracowania „Planu operacyjnego funkcjonowania gminy Janowiec Kościelny w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, oraz zarządzenia nr 8/2022 Wójta Gminy 
Janowiec Kościelny z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do 
opracowania "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Janowiec Kościelny w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Wójt Gminy 
Piotr Rakoczy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2303814B-8065-42D9-9C87-D5736F411997. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-11-23T16:53:15+0100




